合同编号：RH-20181011-Q-01-01-001
北京兴安嘉业管理服务中心科技文化创意综合办公楼

空调运行承包合同书

签署时间：贰零壹捌年拾月

签署地点：北京市海淀区
合  同   书

甲方：
住所：北京市海淀区安宁庄东路7号
负责人：

电话：

邮箱：

邮编：

乙方：北京荣辉洁源科技发展有限公司

住所：北京市西城区茶贸北街一号院2号楼2单元0725

法定代表人：刘柯
电话：010-52892872

邮箱：656314876@qq.com

鉴于：

     1、甲方位于北京市海淀区安宁庄东路7号，建筑面积1.4万平米，供暖制冷面积1.2万平米。甲方为北京市海淀区兴安工业公司制定物业管理服务公司。受甲方委托对中央空调项目进行运营、管理等事宜与乙方签订本合同；

     2、乙方具有从事中央空调改造、运营、管理等方面的资质与丰富的实践经验，愿意按照本合同约定条件与甲方签订本合同；
 为此，甲乙双方依照《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规，就北京兴安嘉业管理服务中心科技文化创意综合办公楼空调运行承包有关事项、遵循平等、自愿和诚实信用的原则，经双方协商达成如下协议：

    第一条
 中央空调系统改造项目

1.1中央空调系统改造项目

1.1.1项目地点：北京市海淀区安宁庄东路7号。

1.1.2项目名称：该项目为中央空调运行承包项目（以下简称“该项目”）。

1.2承包范围：

1.2.1乙方负责该项目，运行管理工作，并在本合同期限内承担中央空调设施设备包括直燃机、水泵和冷却塔、风机盘管等的运营管理。质保期后的维保费用另计；

1.2.2 在本合同约定的期限内，乙方负责整个中央空调系统机房设备运行管理，负责运营管理该项目中央空调系统，并且拟通过该等运营管理控制成本，实现盈利。

1.2.3乙方确保该项目依法合规进行。

第二 条 运营管理

2.1该项目中央空调系统运营管理，经双方确认包括以下事项：机房内中央空调、冷却塔、泵等相关设备、设施的运行、管理、维修、保养；中央空调系统的公共区域部分末端系统的维护、保养；（以下简称“运营管理”）。

2.2乙方应当在签订本合同时制定完整运行管理方案，经甲方批准后执行。

2.3乙方在运营管理期限内，应向甲方提供如下服务：

2.3.1按照本合同要求质量、期限提供空调供冷、空调供热服务。

2.3.2该项目中央空调产生的能源费用（机房设备、冷却塔消耗的水、电、燃气等）由乙方承担。其中水电费由甲方先行缴纳，每月与乙方查表结算后自当期应付包干费中直接抵扣；燃气费由乙方直接对外缴纳。

2.3.3该项目办公区及公共区域与中央空调系统相关的设施、设备维保责任由乙方负责，但如涉及更换部件的，经甲方确认后，乙方应向质保单位收取配件费用。
2.3.4乙方应配合甲方定期对中央空调系统进行消防、安全、节能运行等监督和检查，并记录。

2.4供冷供热服务要求

双方确认，乙方提供的空调供冷、空调供热服务应当符合如下要求：

2.4.1标准供冷时间：5月15日-9月15日（周一至周五正常工作日早8点开始，下午18:00结束）

2.4.2标准供暖时间：11月15日-次年3月15日（周一至周五正常工作日早8点开始至下午18:00，节假日及其余时间低温运行）

2.4.3供冷、供热时段

供冷：每日10小时；供暖：每日10小时，低温运行14小时。超过约定时段需要加开空调的按照500元/小时乙方收取加时费。

2.4.4供冷、供热的温度标准

乙方确保供冷季节室内温度26°C±2°C，供暖季节室内温度20°C±2°C，因极端天气、停水停电、业主室内空调故障、开窗等非乙方的原因导致现有设备无法达到前述供冷、供热标准的除外。

2.5乙方在提供上述服务期间，应当自觉接受甲方监督，在甲方就乙方提供服务内容或服务标准提出异议的情况下，乙方应当高度重视并及时提出书面反馈意见，如确实有问题，及时纠正。

2.6自觉遵守甲方各项规章制度。如有违反，甲方有权要求乙方及时纠正。

2.7乙方确保参与项目运营管理的人员与各自签订有合法有效劳动合同，同时，应定期对该等人员进行工作培训，确保其具有与所从事工作相应的能力与技术。因乙方人员原因而导致包括但不限于人员伤害、财产损失的，由乙方负责解决并足额赔偿。
2.8运营管理期间，乙方应负责中央空调系统包括但不限于按照国家规范标准检修主机、泵组、冷却塔等设备、设施的日常管理、操作、维保及大中修、水质管理，确保其始终处于正常运行状态（非因乙方原因导致停水停电的除外），乙方从事前述工作所产生的费用由甲方承担。

2.9非乙方原因包括但不限于空调末端及管道等跑水、漏电等造成的损失，乙方无需承担任何责任。

第三条 费用

3.1本合同运营期限

经甲乙双方确认，乙方运营期限为2018年11月1日起至2023年9月30日止（以下简称“运营期”）。合同到期前需提前一个月续签。

3.2经甲乙双方同意，乙方以管理运营方式，逐年向甲方收取包干费。小米公司（0.95万平米）制冷/采暖运行五年包干费用为人民币：叁佰玖拾万圆整（3900000.00元）。包干费每半年结算支付一次（即：每年4月15日前和10月15日前分别支付年包干费用叁拾陆万伍仟元整  390000.00元）。甲方自用部分办公用房的制冷和采暖由乙方免费提供。该项目超过约定时段需要空调运行的乙方按照500元/小时收取加时费。

3.3甲乙双方同意从第二次支付包干费起，扣减甲方为乙方运营消耗而垫付的水电费，余款直接支付给乙方，乙方负责开具税务正式发票。

3.4双方确认，本合同签订时能源费执行的单价标准为：燃气2.6元/每立方，水费单价9.5元/吨（甲方平进平出），电费甲乙双方约定单价1.2元/度。双方约定，前述年包干费遇有国家或北京市政府有关部门及相关机构就能源费（包括水、电、燃气）单价调整时，年度包干费按照调整后的单价标准并依据附件一中确定的原包干费计算公式计算得出变更后的包干费总价。

3.5运营期内乙方年包干费用自负盈亏。

3.6 运营期内，乙方履行本合同及附件约定的，甲方应按本合同约定按时足额支付本条3.2款约定的包干费。
第四条 合同的解除

4.2 在运营管理期间，甲乙双方经协商一致后，可以解除本合同。
4.3 本合同其他条款对于解除本合同有约定的，从其约定。

    第五条 保密条款

5.1 甲乙双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：凡与履行本合同有关的合同文本（含附件）、技术资料、财务资料、能耗等均属于本合同项下甲乙双方保密的范畴，对此，合同任何一方均不得非为履行本合同的目的而擅自使用。否则，构成违约，违约方应当赔偿守约方因此所遭受的全部经济损失。应有权机关的要求必须披露的，披露方不涉及违约，不承担违约责任。
第六条
法律适用与争议解决程序
6.1
法律适用

本合同应当依照中国法律进行解释，本合同的生效、履行、终止以及合同方的权利义务关系均应依照中国法律解决。
6.2
协商

合同方之间因本合同所引起的或与之相关的任何争议，应当通过友好协商解决。该协商应在一方向另两方或一方递交要求协商的书面通知后立即开始。
    6.3
诉讼
    6.3.1  不能在协商开始后的六十（60）日内达成解决方案，则在原告住所地提起诉讼解决。

 6.4
继续有效

在争议解决期间，除争议事项外，合同各方仍应继续履行本合同项下的其他义务。
第七条
其他
7.1
合同文本

本合同以中文书写，一式贰(2)份。甲乙双方各执壹(1)份。
7.2
不弃权

除非本合同另有规定，否则任何一方不行使或延迟行使其在本合同项下的任何权利，不应视对该权利或其他权利或任何救济方法的放弃，也不在此后任何时候对本合同或其任何条款的有效性产生任何影响。
（以下无正文）

（本页为签署页）

	           甲  方

	乙  方

	单位名称（盖章）：
	单位名称（盖章）：   北京荣辉洁源科技发展有限公司

	法定代表人：
	法定代表人： 刘柯

	联系人：
	联系人：徐利斌18911280030

	电话：
	电  话：010-52408023

	传真：
	传  真：010-80308870

	通讯地址：
	联系地址： 北京市房山区阎村工业园大件路北2号

	邮政编码：
	邮政编码：100123

	开户银行：
	开户银行：北京农商银行西城支行

	帐  号：
	帐  号：1701-0001-0300-0016-231

	签约时间：
	签约时间：

附件一、
	空调运行费用清单（小米办公供暖、制冷费用清单）

	设备名称
	单位能耗
	季节
	每天运行
时间
	运行
天数

单价
	小计
	备注

	冷温水泵
	18.5
	夏季
	10
	90
	1.2
	19980

	18.5
	冬季
	24
	120
	1.2
	63936

	冷却水泵
	22
	夏季
	10
	90
	1.2
	23760

	冷却塔风扇
	7
	夏季
	10
	90
	1.2
	7560

	直燃机燃气
	50
	夏季
	9
	90
	2.6
	105300

	55
	冬季
	15
	120
	2.6
	257400

	直燃机电费
	10
	夏季
	10
	90
	1.2
	10800

	直燃机电费
	10
	冬季
	24
	120
	1.2
	34560

	运行人员
费用（含保险、福利等）
	15000
	全年
	1
	12
	1
	180000
	3人（5000元/人/月）

	设备维修保养水处理等费

	全年

	50000
	0
	0

	水费

	全年

	30000
	1
	30000

	维保费用

	全年

	50000
	1
	50000

	合计

	783296

	优惠价

	780000

5